



## Billeslund A/S

Jelsvej 3  
6630 Rødding  
CVR-nr. 24210006

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Lars Jønsson**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billeslund A/S

Jelsvej 3

6630 Rødding

CVR-nr.: 24210006

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Carl Holst, formand

Lars Jønsson

Peter Andersen Holst

## Direktion

Lars Jønsson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udleje af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 614 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning   |      | 806.000        | 806.000        |
| Andre eksterne omkostninger                              |      | (61.297)       | (81.279)       |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    |      | <b>744.703</b> | <b>724.721</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 129.479        | 103.890        |
| Andre finansielle omkostninger                           | 1    | (86.767)       | (101.030)      |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |      | <b>787.415</b> | <b>727.581</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 2    | (173.231)      | (160.068)      |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>614.184</b> | <b>567.513</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                |
| Overført resultat  |      | 614.184        | 567.513        |
| <b>Resultatdisponering</b>                               |      | <b>614.184</b> | <b>567.513</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 20.500.000        | 20.500.000        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>20.500.000</b> | <b>20.500.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>20.500.000</b> | <b>20.500.000</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 3.648.541         | 2.924.062         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.648.541</b>  | <b>2.924.062</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>8.567</b>      | <b>111.653</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>3.657.108</b>  | <b>3.035.715</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>24.157.108</b> | <b>23.535.715</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                            | 4    | 500.000           | 500.000           |
| Reserve for opskrivninger                     |      | 9.788.511         | 9.788.511         |
| Overført overskud eller underskud             |      | (2.963.887)       | (3.578.071)       |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>7.324.624</b>  | <b>6.710.440</b>  |
| Udskudt skat                                  |      | 1.284.162         | 1.284.057         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>1.284.162</b>  | <b>1.284.057</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 14.299.725        | 14.479.073        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 5    | <b>14.299.725</b> | <b>14.479.073</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5    | 140.423           | 138.036           |
| Reguleringsmæssige overdækninger              |      | 0                 | 24.883            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 822.229           | 636.788           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 173.126           | 159.969           |
| Anden gæld                                    |      | 112.819           | 102.469           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>1.248.597</b>  | <b>1.062.145</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>15.548.322</b> | <b>15.541.218</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>24.157.108</b> | <b>23.535.715</b> |
| Eventualforpligtelser                         | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                        | 9.788.511                           | (3.578.071)                                    | 6.710.440        |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | 614.184  | 614.184          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                 | <b>9.788.511</b>                    | <b>(2.963.887)</b>                             | <b>7.324.624</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|---|---------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 25.472        | 18.909         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 55.437        | 78.798         |
| Valutakursreguleringer                                | 2.462         | 2.011          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 3.396         | 1.312          |
|   | <b>86.767</b> | <b>101.030</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 173.126        | 159.969        |
| Ændring af udskudt skat | 105            | 99             |
|                         | <b>173.231</b> | <b>160.068</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 8.451.976                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>8.451.976</b>              |
| Opskrivninger primo                 | 12.048.024                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>12.048.024</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>20.500.000</b>             |

## 4 Virksomhedskapital

|          | Antal      | Pålydende<br>værdi<br>kr. | Nominel<br>værdi<br>kr. |
|----------|------------|---------------------------|-------------------------|
| A-aktier | 50         | 1000                      | 50.000                  |
| B-Aktier | 450        | 1000                      | 450.000                 |
|          | <b>500</b> |                           | <b>500.000</b>          |

## 5 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2018<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2019<br>kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital          | 140.423   | 138.036   | 0   |                                       |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0   | 0   | 14.299.725                                    | 13.738.031                            |
|                                | <b>140.423</b>                                    | <b>138.036</b>                                    | <b>14.299.725</b>                             | <b>13.738.031</b>                     |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jønsson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.500 t.kr.
